
w sprawie zmian budżetu gminy na 2013r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm. ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

§ i

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/243/2012 , Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013, Nr XXXVI/269/2013, Nr XXXVII/277/2013, Nr 
XXXVIII/280/2013 , Nr XXXIX/286/2013, Nr XL/291/2013, Nr XLII/299/2013, Nr 
XLIII/310/2013 i Nr XLIV/314/2013oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 
6/2013, Nr 13/2013 , Nr 14/2013 , Nr 18/2013, Nr 21/2013, Nr 29/2013, Nr 34/2013 , 
Nr 43/2013, Nr 44/2013, Nr 49/2013, Nr 53/2013, Nr 59/2013,Nr 62/2013, Nr 
63/2013, Nr 65/2013, Nr 66/2013 , Nr 69/2013 , Nr 73/2013 i Nr 75/2013 o kwotę 
2 200,00 zł.

2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr XXXI/243/2012, Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013 , Nr XXXVI/269/2013, Nr XXXVII/277/2013, Nr
XXXVIII/280/2013 , Nr XXIX/286/2013, Nr XL/291/2013 , Nr XLII/299/2013, Nr 
XLIII/310/2013 i Nr XLIV/314/2013 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 
6/2013, Nr 13/2013, Nr 14/2013 , Nr 18/2013, Nr 21/2013 , Nr 29/2013, Nr 34/2013 , 
Nr 43/2013, Nr 44/2013 , Nr 49/2013, Nr 53/2013, Nr 59/201 , Nr 62/2013, Nr 
63/2013, Nr 65/2013, Nr 66/2013, Nr 69/2013, Nr 73/2013 i Nr 75/2013 o kwotę 
2 200,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 17 787 998,00 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 138 567,oo zł.
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 17 289 794,00 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 138 567,oo zł.

§3

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2013 
rok . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia

§4

Zarządzenie Nr 77/ 2013
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 06 grudnia 2013 roku

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



BUDŻET NA ROK 2013

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 77/2013 z dnia 06.12.2013r.

Strona 1
1- - - - - - - - 1- - - - - - - - 1- - - - - - - - - 1

ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ
(-) | (+) | 06.12.2013r.

_ _ _ _ _ _ _ _ _ I_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ I_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED 
ZMIANA

PLAN PRZED ZMIANA 17 785 798,00

852 POMOC SPOŁECZNA
1 1

3 237 849,00 |
1

7 800,00 10 000,00|
1

3 240 049,00

185213 |Składki na ubezpieczenia zdrowotne
1

51 380,00 | 800,00
1

0,00 | 50 580,00
|opłacane za osoby po bierające niektóre | 1 1
|świadczenia z pomocy społecznej, ni 1 1
|ektóre świadczenia rodzinne oraz za 1
|osoby uczestniczące 1 1

2030 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 28 280,00 | 800,00 0,00| 27 480,00
|państwa na realizację własnych zadań 1 1
|bieżących gmin
______________________________________L

l
1

1
1

|85214 |Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 133 000,00 | 0,00
1

10 000,00| 143 000,00
|na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 1

2030 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 133 000,00 | 0,00 10 000,00| 143 000,00
i |państwa na realizację własnych zadań 1

|bieżących gmin
_|______________________________________l_

1
1

1

185216 |Zasiłki stałe
1

323 200,00 | 7 000,00
1

0,001 316 200,00
2030 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 323 200,00 | 7 000,00 0,00| 316 200,00

|państwa na realizację własnych zadań 1
|bieżących gmin

_l______________________________________!_
1

______________ 1__ 111 T 1 1 1 1 
J____________1______________________________________l_______________ i____________________  i i

PLAN PO ZMIANIE
i

17 785 798,00 | 7 800,00 10 000,00I 17 787 998,00



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy

* WYDATKI Nr 77/2013 z dnia 06.12. 2013r.
Strona 2

1
1
1
1

DZ-ROZDZ-PAR.
1 l
| WYSZCZEGÓLNIENIE |
1 1
l l

1
PLAN PRZED | 
ZMIANA

1

1
ZMNIEJSZENIA |

(-) 1
l

1
ZWIĘKSZENIA |

(+) 1 
i

PLAN NA DZIEŃ 
06.12.2013r.

1
1
1

PLAN PRZED ZMIANA
1

17 287 594,00 |
11

1
1
|85202

1 1 
|Domy pomocy społecznej

1
192 500,00 | 2 390,00

1
0,001 190 110,00

1 4330 jZakup usług przez jednostki samorządu 192 500,00 | 2 390,00 0,00| 190 110,00
1 1 |terytorialnego od innych jednostek 1 1
1
1 1

|samorządu terytorialnego 
1 |

1
1

1
1

1
1
185213

r
|Składki na ubezpieczenia zdrowotne

1
51 380,00 | 800,00

1
o,oo| 50 580,00

1 1 |opłacane za osoby po bierające niektóre | 1
1 1 |świadczenia z pomocy społecznej, ni 1 1
1 |ektóre świadczenia rodzinne oraz za
1 1 |osoby uczestniczące 1
1
1

4130
1__________

|Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
_|______________________________________L

51 380,00 ( 
|

800,00 0,00|
1

50 580,00

1 |85214 |Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
1

347 526,00 | 0,00
1

12 000,00| 359 526,00
1 i |na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 1
1 , 3110 

1
|Świadczenia społeczne

_|______________________________________L
344 526,00 | 

|
0,00 12 000,00j 

1
356 526,00

1
1

1
|85216 |Zasiłki stałe

1
323 200,00 | 7 000,00

1
0,001 316 200,00

1
3110

1__________
|Świadczenia społeczne

_J______________________________________L
323 200,00 | 

1
7 000,00 0,001 

1
316 200,00

|85219 (Ośrodki pomocy społecznej
1

402 416,00 | 0,00
r

390,00| 402 806,00

L
4300

__1__________
|Zakup usług pozostałych 

J ______________________________________L
18 500,00 | 

______________ I_
0,00 390,00I

____________L
18 890,00

1 1 1 i i 1 
1___ 1___________ 1______________________________________1_______________ 1____________________________ 1i
1
|

PLAN PO ZMIANIE
i

17 287 594,00 | 
______________ l_

17 146,15
r

19 346,15| 
____________L

17 289 794,00 
_______________ 1



BUDŻET NA ROK 2013

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 77/2013 z dnia 06.12.2013r.

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE | PLAN PRZED 1 ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ |
1

1

1
i

ZMIANA 1

I

( - )  1

1

( + )  1 
i

0 6 . 1 2 . 2 0 1 3 r .  |

PLAN PRZED ZMIANA 1 7 2 8 7 5 9 4 , 0 0

1
1

1
0 1 0 1

“ 1

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
1

1

| 1  

1

5 8 6 2 4 3 , 0 0

1

1
1

1 8 , 4 5

i

1 8 , 4 5 | 

1

1  5 8 6 2 4 3 , 0 0

0 1 0 9 5

1
|Pozostała działalność

1
5 3 5 5 3 6 , 0 0

1

1 1 8 , 4 5 1 8 , 4 5 | 5 3 5 5 3 6 , 0 0

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 5 3 3 8 , 0 5 1 8 , 4 5 0 , 0 0 1 5 3 1 9 , 6 0  j

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 
1 1

3 6 2 3 , 0 0

1
0 , 0 0 1 8 , 4 5  j 

|

3 6 4 1 , 4 5

i 7 5 ° i

1
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
1

1
1

1
9 4 5 7 3 9 , 0 0

1

1
9 3 7 , 7 0

1
9 3 7 , 7 0 | 

1

1  9 4 5 7 3 9 , 0 0  j

7 5 0 1 1

1
|Urzędy wojewódzkie

1
4 2 0 0 0 , 0 0

1

1 9 3 7 , 7 0

1
9 3 7 , 7 0 | 4 2 0 0 0 , 0 0  j

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 3 1 9 0 , 4 7 0 , 0 0 9 3 7 , 7 0 | 4 1 2 8 , 1 7

4 4 1 0 |Podróże służbowe krajowe 1 3 0 0 , 0 0 1 2 1 7 , 7 0 0 , 0 0 1 8 2 , 3 0  j

L_ 1

4 7 0 0 |Szkolenia pracowników niebędących 
|członkami korpusu słu żby cywilnej 
1

1
1

1 6 0 0 , 0 0

1
|

7 2 0 , 0 0 0 , 0 0  j

l

8 8 0 , 0 0  j

r
[bezpieczeńsytwo publiczne i ochrona

1 1 1
7 5 < »

1 9 2 2 0 0 , 0 0 1 4  6 0 0 , 0 0 4  6 0 0 , 0 0 | 9 2 2 0 0 , 0 0

1 PRZECIWPOŻAROWA 
1

1
11

17 5 4 1 2 |Ochotnicze straże pożarne
1
1 9 1 6 0 0 , 0 0

1
4  6 0 0 , 0 0

1
4  6 0 0 , 0 0  | 9 1 6 0 0 , 0 0

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 3 5 4 0 0 , 0 0 1 0 , 0 0 4  6 0 0 , 0 0  j 4 0 0 0 0 , 0 0  j

4 2 8 0 |Zakup usług zdrowotnych 5 5 0 0 , 0 0 1 4  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 5 0 0 , 0 0

4 4 3 0 |Różne opłaty i składki 1
1

7 0 0 0 , 0 0

1

6 0 0 , 0 0 0 ,  o o j  

1
6 4 0 0 , 0 0  j

1 8 0 !  j I OŚWIATA I WYCHOWANIE
1

1
6

1
2 8 5 5 3 3 , 0 0

1

1

1  1 0 0 , 0 0

1
1  1 0 0 , 0 0 |

1
6  2 8 5 5 3 3 , 0 0  j

1
| 8 0 1 0 1 [Szkoły podstawowe

1
3 7 6 8 5 7 1 , 0 0

1
1 7 4 , 0 0

1
9 6 0 , 0 0 1 3  7 6 9 4 5 7 , 0 0

4 2 6 0 |Zakup energii 1 5 4 5 6 3 , 0 0 1 0 , 0 0 1 0 0 , o o j 54 6 6 3 , 0 0

4 2 8 0 |Zakup usług zdrowotnych 1 1 8 0 3 , 0 0 1 7 4 , 0 0 o ,  o o j 1 7 2 9 , 0 0  j

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 
1 1

4 6 4 4 7 , 0 0 1

1

0 , 0 0 8 6 0 , 0 0 |  

i
4 7 3 0 7 , 0 0  j

[
1 8 0 1 0 3

1
|Oddziały przedszkolne w szkołach

1
1 4 5 0 3 7 8 , 0 0

1
1 1 9 , 0 0

1
1 4 0 , 0 0 | 4 5 0 3 9 9 , 0 0

(podstawowych
1 1 1

4 2 8 0 (Zakup usług zdrowotnych 1 1 1 9 , 0 0 1 1 1 9 , 0 0 0 , 0 0 | 0 , 0 0  j

1
4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 

_J_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1
1

9 6 0 , 0 0

1
0 , 0 0 1 4 0 , O o j  

|
1 1 0 0 , 0 0

1

[ 8 0 1 4 8 (Stołówki szkolne i przedszkolne
1
1 2 7 4 6 7 0 , 0 0

1
1 9 0 7 , 0 0

1

0 , 0 0 1 2 7 3 7 6 3 , 0 0

4 2 6 0 |Zakup energii 1 3 6 0 4 , 0 0 1 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0  i 3 1 0 4 , 0 0  j

4 3 0 0 (Zakup usług pozostałych 
J _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1

4 7 3 0 , 0 0

1

4 0 7 , 0 0 0 , 0 0  j 

1

4 3 2 3 , 0 0

8511 |OCHRONA ZDROWIA
1

1
1
1

5 2 1 0 0 , 0 0

1

1
3 0 0 , 0 0

1
3 0 0 , 0 0 | 

1

5 2 1 0 0 , 0 0

i
| 8 5 1 5 4 (Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1
1 4 9 1 0 0 , 0 0

1
l 3 0 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 | 4 9 1 0 0 , 0 0

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 1 1 1 7 0 0 , 0 0 1 3 0 0 , 0 0 o , o o j 1 1 4 0 0 , 0 0  j

4 6 1 0 |Koszty postępowania sądowego i 
(prokuratorskiego 
1

1

1

0 , 0 0 1

1

0 , 0 0 3 0 0 , O o j

1
i

3 0 0 , 0 0

l 8 5 2 l

1
|POMOC SPOŁECZNA

1
1 4 2 2 3 7 6 4 , 0 0

1
1 1 0  1 9 0 , 0 0

1
1 2  3 9 0 , 0 0 | 4  2 2 5 9 6 4 , 0 0  j

patrz na następna stronę ----------- > - J



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA  ROK 2013 Gminy Lichnowy

W Y D A T K I
Nr 77/2013 z dnia 06.12.2013r.

Strona 1
1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE
1
l

1 i 1 
1 PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA | 
j PRZED ZMIANA j (-)

__1_______________ 1_____________ 1__

r
ZWIĘKSZENIA | 

<+>
i

1
PLAN FINANSOWY | 
NA 06.12.2013r. j

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 76/2013
1

3 138 567,00 |
11 1

l010l 
1 1

1
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
1

1
535 536,00 |

1 1
18,45

T
18,45|

1
535 536,00 |

1 1
|01095

4 2 1 0

4 3 0 0

1 1

|Pozostała działalność
|Zakup materiałów i wyposażenia 
|Zakup usług pozostałych 
1

535 536,00 |
5  3 3 8 , 0 5  | 
3  6 2 3 , 0 0  | 

1 1

18.45
1 8 . 4 5  

0 , 0 0

1
18,45|

0 , 0 0 1 
1 8 , 4 5 |

i

535 536,00
5  3 1 9 , 6 0  

3  6 4 1 , 4 5  j

1 1 
l750l

1__________

1
|ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

_|____________________________________

1 1 
42 000,00 | 

1 1
937,70 937,70| 

1
42 000,00 |

1
75011

4 2 1 0

4 4 1 0

4 7 0 0

1 1
1___ 1__________

|Urzędy wojewódzkie
|Zakup materiałów i wyposażenia 
|Podróże służbowe krajowe 
|Szkolenia pracowników niebędących 
|członkami korpusu słu żby cywilnej 

_l____________________________________

42 000,00 |
3  1 9 0 , 4 7  | 

3 0 0 , 0 0  |

j 1  6 0 0 , 0 0  |

1 1
_l_______________ l___

937.70
0,00

2 1 7 . 7 0  

7 2 0 , 0 0

1
937,70|
9 3 7 , 7 0 | 

0 , 0 0 1 

0 , 0 0 |

11

42 000,00
4  1 2 8 , 1 7  | 

8 2 , 3 0  j 

8 8 0 , 0 0  |

l l 1 1 1 1 
l__ __________l______________________________________i_______________ l________________________ i i

1 RAZEM
i

3 138 567,00 | 956,15
r

956,15 3 138 567,00


